臺中市北屯區文心國民小學寒假閱讀王實施辦法

 一、主旨：配合教育部教育施政主軸執行計畫，提高兒童閱讀興

趣，培養兒童閱讀能力，鼓勵兒童大量閱讀，進而擴展兒童學習領

域，啟發兒童創造思考能力，提升兒童生活內涵。

 二、主辦單位：教務處

三、協辦單位：各處室、級任老師

四、實施辦法：

(一)鼓勵小朋友利用寒假期間能大量閱讀優良讀物。

(二)每閱讀一本書後，到台中市校園閱讀認證系統認證。

(三)實施期間：114年 1月 21日至 114年 2月 28日止。

(四)開學後各年級前十名(積分 60分以上)封為「寒假閱讀王」。頒

發閱讀獎狀及圖書禮券 100元乙張以茲鼓勵。

(五)除寒假閱讀王之外，1-6年級積分滿 60分以上頒發閱讀獎狀鼓

勵。

五、本辦法呈校長核定後實施，修正時亦同。